平成３１年３月吉日

市町村連盟担当者 各位

会 長 鎌形  勇

理 事 長 嶋  輝幸

（公印省略）

                                                審判委員長 橋本 昌彦

平成３１年度千葉県地区別組手審判講習会の開催について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より本連盟の活動にご尽力賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成３１年度の県内地区別審判講習会を下記にて予定致しております。

つきましては、貴連盟所属団体へ早急に通知をお願い申し上げます。

記

１．県中央地区

１．日  時 平成 31年 4月 7日（日）13：00（受付）～17：00

２．会  場 千葉県スポーツ科学センター

２．北総地区

１．日  時 平成 31年 4月 21日（日）09：00（受付）～12：00

２．会  場 富里社会体育館

       富里市七栄 652番地 268  ＴＥＬ0476-92-1597

３．南部地区

１．日  時 平成 31年 5月 19日（日）13：00（受付）～17：00

２．会  場 千葉県スポーツ科学センター

４．千葉市地区

１．日  時 平成 31年７月 21（日）13：00（受付）～17：00

２．会  場 千葉県スポーツ科学センター

５．東総地区

１．日  時 平成 31年 10月 20（日）13：00（受付）～17：00

２．会  場 銚子市西小川町スポーツコミュニティーセンター

         銚子市西小川町５０００    ＴＥＬ０４７９－２４－４８４１

６．東葛地区

１．日  時 平成 32年 1月 13日    13：00（受付）～17：00

２．会  場 鎌ヶ谷市民体育館（福太郎アリーナ）

          鎌ヶ谷市初富８６０－３   ＴＥＬ０４７－４４４－８５８５

7．南房総地区

１．日  時 平成 32年 1月 25日（土）     09：00（受付）～12：00

２．会  場 安房郡鋸南町竜島 1111-6

          鋸南町ＢＧ海洋センター   ＴＥＬ0470-55-4450

第 1 回千葉県審判団編成義務講習会

１．日  時 平成 32年 2月 15（土）13：00（受付）～17：00

２．会  場 千葉県スポーツ科学センター

第 2 回千葉県審判団編成義務講習会

１．日  時 平成 32年 3月 1日（日）13：00（受付）～17：00

２．会  場 千葉県スポーツ科学センター

千葉県形審判員講習会．審査会

１．日  時 平成 32年 1月 18日（土）13：00（受付）～17：00

２．会  場 千葉県スポーツ科学センター

受講対象者

１． 受講資格  ①有資格者（ 全国・地区・県 ）

②県資格更新者（県資格取得後３年目及び更新後３年目の者）

     ③新規受講者

１．公認段位３段以上

            ＊３段位未達の方も受講できますが、３段位取得後千葉県

組手審判資格試験を行います。

２．空手道歴５年以上（満１６歳より数えます。）

           ３．満２１歳以上

           ４．全日本空手道連盟会員登録者とします。

２． 申   込 当日会場で受付

３． 携 行 品 筆記具、笛、競技規定（当日購入可）、全空連会員証（新規受講者）

４． 服   装 全空連公認審判員の服装

・銀ボタン２つ付きシングルの紺色ブレザー

・半袖の白ワイシャツ

・折り返しなしで、無地の灰色のズボン

・規定のネクタイ（当日購入可）

・黒のスリップオンの靴（靴下は無地の紺又は黒色）

５． 受 講 料 ①新規（県登録料含む）￥8，000円

           ②更新者￥5，000円

           ③有資格者で平成 31年度初回受講者￥3，000円

           ④平成 31年度内 2回目以上の受講者￥2、000円

           ①～④の受講者全員別途選手要員交通費¥1，000円

           を負担していただきます。

６． そ の 他 問合わせ

         審判部会：吉村 圭司  携帯  090-8303-0720

＊ ＜注意事項＞１．各会場への問い合わせはご遠慮下さい。

      ２．平成 32年度千葉県審判団編成の為に地区組手審判資格者の義務講習、

県資格者のランク付け審査会を行います。この義務講習受講・ランク

付けを受審するには、平成 31 年 4 月以降の千葉県地区別審判講習会

（全空連関東地区協議会組手審判講習会も含む）を①２回以上受講し

ている者②公認 3 段以上③道歴 7 年以上④年齢 25 歳以上が条件とな

っておりますので計画を立て早めに受講してください。